



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncerter på Skjolds plads, der samler forskelligheder
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	06-07-2024
Slutdato:	14-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Skjolds plads Skjolds Plads 1, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vi vil invitere: Trio: Rosa Salamon - Jødisk basist, Bosat i København Yohanier ramon iznaga flores . Cubansk percussionist, bosat i København Kamilla Haugaard Duo: Born2Bingo Simon Eskildsen, Daniel Sommer, Mads Nørgaard Herudover vil vi prioritere musikere, der har deres daglige gang i Øvelokalerne omkring Skjolds plads, og har professionelle projekter. Kamilla Haugaard og Daniel sommer vil være Musikalske værter for konstellationerne.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Der er masser af musik på Nørrebro - men ikke så meget i Haraldsgadekvarteret. Og så alligevel. De kæmpe øvekomplekser på Sigurdsgade, Titangade, Hermodsgade, Tagensvej og Bolchefabrikken summer af musik og liv. To lokale musikere bor et stenkast fra Skjolds plads, og vi ønsker at musikkens toner kommer ud i lyset til glæde for lokale beboere, og tiltrække resten af byen samt sommerens turister. Området har de sidste år løftet sig markant med restauranter, cafeer, og dagligt liv. Nu mangler vi blot at musikken også kommer ud i byrummet.

**Formidling af projektet**

I begyndelsen af Juli summer hele byen af musikalsk liv. Musikere er i byen, kvarterets beboere hænger ud i solen og publikum kommer fra hele landet for at høre musik. På Balders plads er der stor scene - og i gåafstand derfra kan vi trække på Publikum, der vil opdage Skjolds for det, det er: En ny skøn oase. Koncerterne vil komme til at være i det officielle jazz festival program, hvilket naturligt vil trække publikum til. Derudover vil vi promovere eventet på Sociale medier målrettet områdetets beboere.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	